PRODUKTDATENBLATT
NHKR-450/600 Flat-DX
Stand: 26.03.2019 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.0201
 Kurzinformation
Nachheiz- und Kühlregister für Verdampfung / Kondensati-
on.
 Technische Daten
Gewicht 5 kg
Anschlussdurchmesser Lüftungsleitungen 250 mm
Breite 600 mm
Höhe 320 mm
Tiefe 500 mm
Heizleistung 2.300 W
Kühlleistung 3.000 W
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 19
GTIN (EAN) 4045314432013
 Maßzeichnung [mm]
Zur Vergrößerung bitte die Zeichnung anklicken.
PRODUKTDATENBLATT
NHKR-450/600 Flat-DX
Stand: 26.03.2019 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
Anschlussdurchmesser: DN 250.